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 Datum Diarienummer 
 2025-06-11 MSN 2023/102 

Miljö- och stadsbyggnadskontoret 
Anna-Britta Järliden 

Postadress Besöksadress Växel E-post 
Danderyds kommun Mörby Centrum, reception 

Kontaktcenter, plan 5 
 

08-568 910 00 plan@danderyd.se 
Miljö- och stadsbyggnadskontoret   
Box 66  Webb 
182 05 Djursholm    www.danderyd.se 

 
 

Information om granskning för ändring av detaljplan S411, 
inom fastigheten Talludden 2, Inverness strand 4 
Ett förslag till ändring av detaljplan S411 för fastigheten Talludden 2 skickas nu ut på 
granskning och du som närboende fastighetsägare, myndighet eller organisation har 
möjlighet att komma in med synpunkter på planförslaget.  

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra att en garagebyggnad uppförs inom nordöstra 
delen av fastigheten Talludden 2, vilken i nuläget är belagd med prickmark. Talludden 2 
ligger i Inverness i Stocksund och angränsar till Stocksundet i söder, allmän grönyta i 
väster och lokalgatan Inverness strand i norr. Direkt öster om fastigheten sträcker sig 
vägbron med E18 över Stocksundet.  

Under plansamrådet, som pågick under maj 2024, inkom synpunkter kopplade till 
riskrelaterade frågor, med hänsyn till planområdets läge invid riksintresset E18. Inför 
granskning har därför en brandteknisk utredning upprättats och planförslaget har 
kompletterats med bestämmelser som ska säkerställa att en eventuell brand i den 
föreslagna garagebyggnaden inte ska medföra någon negativ påverkan på E18. 

Under granskningen, 2025-06-12 t.o.m. 2025-07-03, visas planförslaget på 
Kontaktcenter Danderyd på plan 5 i Mörby centrum, (öppet måndag till fredag kl. 8-
16.30). Planhandlingarna finns även på kommunens hemsida: 
www.danderyd.se/detaljplan.  

Den som vill ha handlingarna skickade till sig eller har andra frågor om planförslaget 
kan kontakta planavdelningen på e-post plan@danderyd.se. 

Eventuella synpunkter på planförslaget ska vara miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
tillhanda senast den 3 juli 2025 och mejlas eller postas till:  
 

 E-post: plan@danderyd.se. 

 Adress: Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, Box 66, 182 05 Djursholm  
 

Uppge namn och adress alternativt fastighetsbeteckning om du är närboende och önskar 
få återkoppling på inkomna synpunkter. Observera att alla inkomna synpunkter 
registreras och blir offentliga handlingar. 

Efter granskningstiden sammanställs inkomna yttranden och eventuella justeringar av 
planförslaget genomförs. Synpunkter kommer att kunna lämnas vid ytterligare ett 
tillfälle innan detaljplanen kan antas.  

 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

 

Jonas Bark  Anna-Britta Järliden 
Planchef   Planarkitekt  

 


